
 

MUNICÍPIO DE DONA EMMA 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

CNPJ nº 83.102.426/0001-83 

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC 

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br 

 

1 

 

DECRETO Nº 085/2021, DE 20 DE AGOSTO DE 2021. 

  

 

Homologa o resultado final do Processo Seletivo 

nº 002/2021, instaurado pelo Município de Dona 

Emma em 14 de junho de 2021. 

 

 

 

NILO GRAUPNER, Prefeito Municipal em Exercício de Dona Emma, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso VI do art. 79 da Lei 

Orgânica do Município de Dona Emma, de 31 de março de 1990, e de conformidade com o 

disposto no subitem “12.3” do Edital de Processo Seletivo nº 002/2021, de 14 de julho de 

2021. 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do PROCESSO SELETIVO, destinado à 

processo seletivo destinado à contratação de pessoal em caráter temporário de excepcional 

interesse público, para atuarem na Secretaria de Administração Planejamento e Finanças, e 

Secretaria de Saúde, conforme segue, de que trata o Edital de Processo Seletivo nº 002/2021, 

de 14 de junho de 2021, com a classificação dos aprovados em ordem decrescente de notas na 

forma do Anexo I deste Decreto, do qual faz parte integrante. 

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dona Emma (SC), 20 de agosto de 2021. 

 

 

 

NILO GRAUPNER 

  Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à 

publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 1540/2017, de 19 de setembro de 2017. 

 

 

 

RUBENS STANKE 

Contabilista, respondendo pelo expediente da Secretaria de  

Administração, Finanças e Planejamento 

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br


 

MUNICÍPIO DE DONA EMMA 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

CNPJ nº 83.102.426/0001-83 

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC 

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br 

 

2 

 

ANEXO I 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 
 

Cargo:  ENGENHEIRO CIVIL  Nº de Vagas:  01    Carga Horária:  35 horas 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

INSCRI 

ÇÃO 
NOME CPF  PT   MT   CG   CE  

NOTA 

FINAL 

1º 26 MAICO ECKERT 002.987.500-58 0,60 1,00 1,20 4,00 6,80 

2º 31 WASHINGTON DE OLIVEIRA CUNHA 975.559.086-20 1,20 0,80 0,90 3,60 6,50 

3º 4 RODRIGO WACKERHAGE FALCÃO 129.217.797-73 1,20 0,60 0,90 2,80 5,50 

4º 27 EVA SCHEILA MARIANI ESSER 086.376.659-50 0,90 1,00 1,20 2,40 5,50 

5º 38 CRISTIANO IOMES 057.701.369-60 0,30 1,00 0,60 3,20 5,10 

6º 36 CAMILA STRAMOSK POSSAMAI 094.277.439-64 0,60 1,00 0,60 2,80 5,00 

7º 16 MORGANA CASATTI 089.426.109-60 0,90 1,00 0,90 2,00 4,80 

8º 21 QUERCIO BITTENCOURT 055.025809-46 0,90 0,60 0,30 2,80 4,60 

9º 43 ANDERSON LUIS COSTENARO 075.394.929-61 0,60 0,40 0,60 2,80 4,40 

10º 24 FERNANDO LUIZ NEIMAN 003.405.449-96 0,60 1,00 - 2,80 4,40 

11º 9 LUIZ HENRIQUE MARCHETTI 095.734.319-12 0,60 0,80 0,60 2,00 4,00 

 

Cargo: FISCAL DE OBRAS, POSTURA E MEIO AMBIENTE  Nº de Vagas:  01     Carga Horária:  35 horas 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

INSCRI 

ÇÃO 
NOME CPF PT MT CG CE 

NOTA 

FINAL 

1º 28 JANDRE BITENCOURT 947.534.909-04 0,30 0,60 0,60 3,20 4,70 

2º 20 PATRICIA FERNANDA ROSSA RÖPER 004.048.059-30 0,90 0,20 - 1,60 2,70 

 

Cargo: FISIOTERAPEUTA DO PSF Nº de Vagas:  01     Carga Horária:  30 horas 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

INSCRI 

ÇÃO 
NOME CPF PT MT CG CE 

NOTA 

FINAL 

1º 34 PATRICIA RIZZIERI 089.911.309-50 1,20 0,60 0,60 4,40 6,80 

2º 32 LETÍCIA AMÁBILE PATERNO 081.238.719-88 0,90 1,00 0,60 3,60 6,10 

3º 13 LUCIANA SILVA DE ARAÚJO 009.113.520-66 0,30 0,60 - 3,20 4,10 

4º 5 JHONATA ALEX MOSER 074.500.049-50 0,60 0,80 - 2,40 3,80 

5º 12 TALIA HUBNER 097.920.759-25 0,60 - 0,30 2,80 3,70 

6º 14 CLAUDIANE POSSAMAI 086.753.319-67 1,20 0,20 0,30 2,00 3,70 

 

Dona Emma, 20 de agosto de 2021. 

 

 

NILO GRAUPNER 
Prefeito Municipal em Exercício 

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

